ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO
SECTRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

“O Trabalho Continua”

Avenida Carlos Pessoa, 92, Centro, Umbuzeiro – PB CEP 59497-000 Fone (83) 3395-1194
e-mail: umbuzeiro.pmu@gmail.com

EDITAL N° 004/2023

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA

A ENTREVISTA CONFORME EDITAL DA SELEÇÃO DE DIRETORES

ESCOLARES, DIRETORES ESCOLARES ADJUNTOS E DIRETORES DE

CRECHE PARA LOTAÇÃO NAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE UMBUZEIRO/PB.

A PREFEITURA DE UMBUZEIRO/PB, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPALDE EDUCAÇÃO (SEDUC), pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ sob o nº. 08.869.489/0001-44, com sede na Avenida Carlos Pessoa, 92, Centro,

Umbuzeiro-PB, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento da Legislação vigente,

TORNA PÚBLICA a convocação dos candidatos com inscrições deferidas para a entrevista
conforme edital da SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES, DIRETORES ESCOLARES

ADJUNTOS E DIRETORES DE CRECHE PARA LOTAÇÃO NAS UNIDADES DE ENSINO

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE UMBUZEIRO/PB.

CARGO: DIRETOR ESCOLAR

CARGO: DIRETOR ESCOLAR ADJUNTO

CARGO: DIRETOR DE CRECHE

Umbuzeiro - PB, 01 de agosto de 2023.

LUCY BARBOSA DUARTE DE ARAÚJO
Secretária de Educação

INSCRIÇÃO CANDIDATO

0012023 ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO

0022023 GEÓRGIA PATRÍCIA DE ALMEIDA CORREIA

0032023 ANA PAULA MORAES DE BRITO

0042023 IONE MARIA BEZERRA CAVALCANTE

0072023 MARIA ROSETE DE LIMA E SILVA

0082023 PAULA ISABELA CALCANTE BARBOSA

0102023 LINDACY MARIA BARBOSA DE ALBUQUERQUE

0112023 MARINALVA DE FARIAS SOUZA

0162023 MARIVÂNIA RODRIGUES DA SILVA

0172023 DARCILENE DE FÁTIMA BARRETO DUARTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

0052023 ALCINA GABRIELLE DE ANDRADE MARINHO

0062023 ROSEANE JOSEFA BARBOSA

0122023 LIDIANE APARICIDA BARBOSA XAVIER

0142023 KEILA GARDÊNIA BARBOSA PIMENTEL

INSCRIÇÃO CANDIDATO

0132023 MARIA ESTER AGUIAR BARBOSA

	CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A ENTREVISTA CONFORME EDITAL DA SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES, DIRETORES ESCOLARES ADJUNTOS E DIRETORES DE CRECHE PARA LOTAÇÃO NAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE UMBUZEIRO/PB.
	A PREFEITURA DE UMBUZEIRO/PB, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO (SEDUC), pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.869.489/0001-44, com sede na Avenida Carlos Pessoa, 92, Centro, Umbuzeiro-PB, no uso de ...
	CARGO: DIRETOR ESCOLAR
	CARGO: DIRETOR ESCOLAR ADJUNTO
	CARGO: DIRETOR DE CRECHE